
Referat 

Referat 2:2016  
Dato:  20.09.2016 
Kl.  16:00 – 17:00 
Sted:  Egon, Molde  

Møte innkalt av:  Bremnes Helge 

 

Møtedeltakere:  Helge Bremnes (HB), Ingeborg Grimsmo (IG), Bjørn Ivar Lange (BIL), Terje Hildremyr (TH), Inge 

Dyrkorn (ID), Cecilie Sandvik (CS) (vara) 

Frafall:  ingen  

 

 

 

NR   SAKSLISTE Ansvar 

10/16 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Innkallingen ble godkjent. 

HB 

11/16 Godkjenning av referat fra forrige møte 
Referat fra styremøte 2:2015 ble godkjent. 

HB 

12/16 Referatsaker 
HB orienterte det øvrige styret om de viktigste sakene fra Bridgetinget 
2016, herunder endringer i NBF sine vedtekter, vedtaket om alkoholforbud 
på NBFs arrangement og NBFs økonomi- og handlingsplan. 

HB 

13/16 Kort gjennomgang av regnskapet 
Status for regnskapet ble presentert av IG. Det viser at driften av 
turneringene går noenlunde i balanse, og at det har vært en sunn utvikling 
av økonomien i kretsen. Det forventes et lite positivt driftsresultat.  
Det må purres på innbetalinger til 3. og 4. divisjon SM. 

IG 

14/16 Arrangering av 3. og 4. divisjon den 5.-6. november, Sunndalsøra 
HB lager invitasjon. BIL undersøker om egnede lokaler på Sunndalsøra (der 
3. divisjon må avvikles). Det satses på samlokalisering av 3. og 4. divisjon. 
BIL tar ansvaret for drift av kjøkken og matserving. 

BIL 

15/16 Arrangering KM-mix par den 15. oktober, Vestnes (Maritz kafe) 
All organisering og gjennomføring av KM er under kontroll. HB og CS har 
ansvaret. Det er lite påmelding, og om dette ikke forbedrer seg snart må vi 
avlyse turneringen.  

HB 

16/16 Manglende rapportering av regnskap og protokoll fra klubbene 
Kretsen har etterspurt regnskap og protokoll fra alle klubbene. Det er kun 
tre klubber som har levert inn. HB undersøker med NBF om det er noe 
kretsstyret skal følge opp i forhold til denne saken.  

BIL 

17/16 Oppfølging av ID sitt forslag om TL-kurs 
NBF er positiv til å komme til fylket for å holde et TL kurs. Imidlertid er det 
vanskelig å finne en dato som er ledig. Kretsstyret arbeider videre med 
dette. 

ID 



Referat 
18/16 Fastsettelse av kretskontingent 

Kretsen har vedtatt at alle kretskontingenter skal være på samme nivå som 
foregående år, det vil si: 

- Klubbkontingent: kr. 100. 
- Standardkontingent: kr. 130 
- Juniorkontingent: kr. 20.  

HB 

19/16 Eventuelt 
Det vil komme en søknad om innmeldelse av en ny klubb i kretsen, som er 
lokalisert på Åndalsnes. Klubbens navn vil være Raumaknektene BK. 
Kretsstyret vil overfor NBF anbefale klubben, og ønsker alle medlemmene 
velkommen som en del av bridgefellesskapet i NBF og NBF krets.  

 

 
 
 
 
 
 


